
ÚKON JEDNOTKA ČÁSTKA 

Odchyt psa vč. použití odchytových prostředků kpl. 1200

Dopravné při převozu psa do útulku Kč/km 10

Umístění psa v záchytném kotci, vč. stravy a další péče Kč /den 150

Odvoz psa do smluvního útulku (Krásný Les - 146 km, 3 hod.) kpl. 1251

Umístění psa ve smluvním útulku kpl. 5000

Veterinární výlohy  standardní při umístění psa ve smluvním útulku kpl. 1500

Ceník náhrad za úkony spojené s odchytem a dalším nakládáním se psem odchyceným na území města 

Krásná Lípa

cena orientační, účtováno dle skutečných nákladů

cena orientační, účtováno dle skutečných nákladů

zahrnuje i administrativní a informační úkony, úklid kotce, desinfekci 

atd.

POZNÁMKA

v případě umístění do jiného útulku bude proveden individuální 

výpočet

použito dodávkové vozidlo s odděleným prostorem pro řidiče

paušální částka bez ohledu na velikost psa a způsob odchytu


